ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

 CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  23 DE FEVEREIRO  DE 2026

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE

CIMA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento de
eletrodomésticos diversos, de forma
parcelada, destinados a suprir as
necessidades das diversas Secretarias
da Prefeitura Municipal de Curral de
Cima - PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa nº DV00065/2025.
ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal
de Curral de Cima e: CT Nº 00184/2025
- Mais Estoque Comercio e Distribuidora
Ltda - 2º Aditivo - prorroga o prazo por
mais 55 dias. ASSINATURA: 23.02.26